様式第１０号（第２４条関係）

特定工場等承継届出書

年　　月　　日

　　草津市長　　　　宛

	届出者
	住所
氏名

法人にあつては、その名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地

　　草津市の良好な環境保全条例第３４条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

	特定工場等
	許可番号・年月日
	第　　　号　　　(　　年　　月　　日　　許可・届出)

	名称

	所在地
	（電話番号　　　　　　）

	業種・作業の種類

	承継年月日
	年　　　　月　　　　日

	被承継者
	氏名または名称

	住所

	承継の原因

[bookmark: _GoBack]